
Město Podbořany
Mírová 615, 441 17 Podbořany
Odbor investic

vyřizuje: Ohanka, telefon: 415 237 503, 775 762 141 
e-mail: ohanka@podborany.net

Podbořany 19.07.2018 
Číslo jednací INV/13770/2018/Oha 
Spisový znak 355/2018/9 
Přílohy: —

Pan
v

 

441 01 

Věc: Vyrozumění

Město Podbořany, jako povinný subjekt převzal dne 13. 7. 2018 Vaši stížnost 
na postup města Podbořany při vyřizování žádosti o poskytnutí informací podané 
dne 19.6.2018.

Vzhledem k tomu, že v textu Vaší stížnosti je uvedeno pouze to, že Vám nebyly 
poskytnuty požadované informace v zákonem stanovené lhůtě, ačkoli tomu tak není, 
neboť město nemůže poskytnout něco, co samo nemá, není možné Vaší žádosti 
vyhovět. Podáváme Vám proto informaci, že Vaše stížnost je v zákonné lhůtě 
společně se spisovým materiálem předkládána Krajskému úřadu Ústeckého kraje k 
vyřízení, a to v souladu s § 16a, odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
S 415 237 500 § 415 237 601 s info@podborany.net @ http://www.podborany.net 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100 
návštěva! dny: pondělí a středa




